

ÅRSRAPPORT 2015

BA Holding A/S
Grønlandsvej 15
4681 Herfølge

CVR nr. 28149298

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 7/5 2016

Dirigent
Bjarne Andresen



Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består i udlejning af ejendommene Grønlandsvej 15 og Kagsbro 19.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 495.453 og en egenkapital på kr 3.423.853.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	204.064	299.449
1. Afskrivninger og nedskrivninger	-150.197	-135.767
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	53.867	163.682
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	592.939	217.756
Øvrige finansielle omkostninger	-200.614	-258.885
RESULTAT FØR SKAT	446.192	122.553
Ekstraordinære indtægter	0	47.500
EKSTRAORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	446.192	170.053
Skat af årets resultat	49.261	1.743
ÅRETS RESULTAT	495.453	171.796
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	592.939	217.756
Overført resultat	-97.486	-45.960
Disponeret i alt	495.453	171.796

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
Grunde og bygninger	6.741.173	6.635.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.874	16.456
Materielle anlægsaktiver i alt	6.751.047	6.652.119
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.679.004	2.086.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.679.004	2.086.065
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.430.051	8.738.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.596	31.878
Andre tilgodehavender	17.884	100.455
Periodeafgrænsningsposter	0	17.094
Tilgodehavender i alt	48.480	149.427
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	48.480	149.427
AKTIVER I ALT	9.478.531	8.887.611

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
3. Egenkapital		
4. Selskabskapital	510.000	510.000
Overkurs ved emission	1.698.000	1.698.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	971.079	378.140
Overført resultat	244.774	342.403
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.423.853</u>	<u>2.928.543</u>
Hensættelser til udskudt skat	138.105	85.684
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>138.105</u>	<u>85.684</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.449.010	1.637.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.010</u>	<u>1.637.992</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	188.552	149.780
Kreditinstitutter i øvrigt	2.544.906	2.796.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.483	80.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.557.182	1.063.564
Anden gæld	91.440	145.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.467.563</u>	<u>4.235.392</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.916.573</u>	<u>5.873.384</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.478.531</u>	<u>8.887.611</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	150.197	135.767
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	150.197	135.767
2. Finansielle anlægsaktiver		
Specifikation af andele i tilknyttede virksomheder		
Tømrer og Snedker Entreprise A/S, Herfølge, 100%		
3. Egenkapital		
Selskabskapital		
Primo	510.000	510.000
Ultimo	510.000	510.000
Overkurs ved emission		
Primo	1.698.000	1.698.000
Ultimo	1.698.000	1.698.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Primo	378.140	160.384
Årets resultatandel	592.939	217.756
Ultimo	971.079	378.140
Overført resultat		
Primo	342.403	388.470
Overført fra resultatdisponering	-97.486	-45.960
Regulering ejendom	-143	-107
Ultimo	244.774	342.403
Egenkapital ultimo	3.423.853	2.928.543
4. Selskabskapital		
Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser. Der er ikke udstedt aktiebrev.		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristet gæld forfalder t.kr. 843 efter 5 år.		

Noter

2015

2014

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 1.638, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 6.741.

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.600 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

7. Eventualposter

Selskabet har påtaget sig ubegrænset kautionsforpligtelse overfor Tømrer & Snedker Entreprise A/S.